台 州 市 水 利 局

关于举办 2024 年全市水利工程专业技术

人员水利法规培训班的通知

各县（市、区）水利、农水局，台州湾新区城乡发展局，各

有关单位：

为促进和规范继续教育工作，提高专业技术人员的专业

素质，根据《浙江省专业技术人员继续教育规定》，决定举

办全市水利法规培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

三年内申报评审水利工程中级职称、初级职称以及其他

相关人员。

二、培训时间

2024 年 9 月 26 日上午 9 时开始，培训时间 1 天。

三、培训地点

椒江区香溢大酒店香溢宫。

四、培训内容

水利工程领域职业资格、水利安全生产等相关内容。

五、其他事项

请各单位及时通知报名人员参加培训，如有请假及时反

馈。

联系人：陈昶儒 88209139

台州市水利局

2024 年 9 月 23 日

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>441</posX><posY>555</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-09-23T10:19:01+0800
	0